
UCHWAŁA NR V/25/15
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkolnego Punktu Filialnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Żurawicy

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

Rada Gminy w Żurawicy
uchwala:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji Punktu Filialnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Żurawicy z dniem 
31 sierpnia 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 294570C9-10B6-47FD-9306-546CE76D85DD. Uchwalony Strona 1




